
 

Uchwała Nr XIV/118/2025 
Rady Gminy Karnice 

z dnia 24 czerwca 2025 roku  
 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie projektu 
pn. Uporządkowanie gospodarki wodnej w Gminie Karnice poprzez przebudowę 

infrastruktury dostarczającej wodę pitną w Cerkwicy, Dreżewie, Dreżewie Morskim i 
Karnicach 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 
Gminy Karnice uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w Banku 
Gospodarstwa Krajowego w wysokości 2 500 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia pn. 
Uporządkowanie gospodarki wodnej  w Gminie Karnice poprzez przebudowę infrastruktury 
dostarczającej wodę pitną w Cerkwicy, Dreżewie, Dreżewie Morskim i Karnicach. 
 
§ 2. Źródłem spłaty pożyczki będą środki uzyskane z budżetu Unii Europejskiej. 
 
§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

Stanisław Wolski 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań ze realizowanych ze wsparciem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Gmina złoży wniosek o udzielenie pożyczki do 
Banku Gospodarstwa Krajowego. Spłata pożyczki nastąpi po refundacji środków z budżetu 
Unii Europejskiej. 


		2025-07-02T11:05:39+0200




